
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

COLEGIO NACIONAL DE IVI ONSERRAT

EXP-UNC: 857712016
Córdoba. -: i \¡::.' i'! iT;l;r .ril ;:i

Visto:
La solicitud de la solicitud de licencia sin goce de haberes presentada por el Profesor

ADOLFO DE LA ROSA, Leg. 39.030, paru faltar al desempeño de sus funciones como profesor
(Cód.229) de Estadística y Probabilidades del nivel medio de esta institución, y

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal desarrollo de

las clases.
Atento a las disposiciones de las Ordenanzas 5/95 y 2112 del H.C.S. y al informe

emitido por la Comisión conformada según lo establecido por esta norma; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio, aprobado por la Ordenanza 10179 del H.C.S. y a las ampliaciones implementadas a éste
por el art. No 1 de la Resolución 387197 del H.C.S..

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácter de suplente, al doeente, y en el dictado de las cátedras de Nivel
Secundario (código 229), que se detallan más adelante desde el 0111212015 y hasta el

31t01t2016:

. MENOYO, Maximiliano Daniel (Leg. 51.967), en tres (3) hs. de Estadística y
Probabilidades.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3o.- Los Profesores antes mencionados deberán concurrir a la Cala Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en

eltérmino de diez (10) días, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a
conocimiento y aprobación.

la Autoridad Universitaria para su

I
i

ing. Ar-üü S[FiüiCI
i:!HECTüñ

:j¡ii- - arji¿,j;c FJ¿e¡ená, dB

Obispo Trejo y Sanabrta 294 / CP; X5000lYF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / v,¡ww.cnm.unc.edu.ar


